大家养老保险股份有限公司关于
换发《保险许可证》的公告

大家养老保险股份有限公司因变更经营地址换领《保险

许可证》，根据国家金融监管总局办公厅《关于加强银行保

险机构许可证管理的通知》要求，现将相关信息予以公告。

机构名称：大家养老保险股份有限公司

机构住所：北京市海淀区学院南路 62 号院 1 号楼 10 层

1012、1015

机构编码：000181

批准日期：2013 年 12 月 31 日

业务范围：团体养老保险及年金业务；个人养老保险及

年金业务；短期健康保险业务；意外伤害保险业务；上述业

务的再保险业务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；

经保险监督管理机构批准的其他业务。

发证日期：2025 年 02 月 17 日

发证机关：国家金融监督管理总局